Uchwała nr 33/19
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

z dnia 11 czerwca 2019 roku

zmieniająca uchwałę nr 17/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4 - 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. 
o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2190 i z 2018 poz. 2215), Zgromadzenie Wspólników uchwala, 
co następuje:

§ 1

W uchwale nr 17/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 17 marca 2017 roku                  w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Członków Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, (zmienionej uchwałami Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników nr 20/17  z dnia 3 kwietnia 2017 roku, nr 5/18 z dnia 19 marca 2018 roku, nr 5/19 z dnia 15 marca 2019 roku oraz 32/19 z dnia 6 maja 2019 roku) wprowadza się następującą zmianę:

- § 3 otrzymuje brzmienie:

„Wynagrodzenie podstawowe dla Członków Zarządu wynosi nie więcej niż 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych) miesięcznie.”.
Przewodniczący

Zgromadzenia Wspólników

Jacek Sutryk
